aposlolica scripla mandanles qualenus recipialis
aiios lesles, laiu super liis super quibusjam sunt

lesles producii, qnam eliam super aiiis in narraiio-
nibus partiura cornprehensis, el eos insuper qtios
ad replicalionem lestium parlis adversae tilralihet

pars duxeril producendos, el deposiliones eoruin
examinetis prudenler, ac fldeliier conscrihaiis,

easque sub sigillis veslris inclusas ad sedem apo-
siohcam desiiuciis, prafigenles partibus lermiuum

A comperentemquo se nostro conspectui repraesen-
lent, justam, attctore Deo,vsententiam receptura.
Testes autem qui fuerint nominali, si se gratia,
odio vel limore sublraxerint, per censuram eccle-
siasiicam, appellaiione cessanie, cogalis veritaii
lestimonium perhibere. Quod si quidquam huma-
nitus alierutri veslrum contingeret, ut Jiis fideliter

exsequendis, sicut j"uramentopraeslito uterque te-

netur, usque ad Kalend. Octobris proximo futuras
interessenon posset.extuncdileclusfilius Floreniius
abbasde Sichem omni coittradictioneacappellaiioiie
cessaniibus pramissa cum reliquo aucrorilate pra-
senrium exsequalur. Nttllislitreris obsranlibus, pra-
ter assensum parlium a sede apostolicaimpetraiis.

DalumLalerani, v Idus Aprii., ponlificalus noslri
B anno lertio decimo.

L.
NOBILIMULIERIA. SORORlNOBILISVIRIMARCHIONIS

MISNENSIS.
Decausa divorliicumregeBohemiw.

(Laterani, Idibus Aprilis.)
(22) Dudum ad aures noslras ex parie tua qttfc-

stione perlaia quod cura cbarissimus in Christo fi-
lius noster rex Bohemiseillustris te duxisset legitime
in uxorem, ac decem el ocio (23) annis et ainjriius
velut conjugemlegitimam periractasset, filiis et fi-
liabus ex te susceptis, ac venerabilis fraier noster

Pragensis episcopus ad pelilionem et mandatum

ejusdem regis, le volente ad causam accedere ut

Q luas coram eo proponeres raliones, sed a salelliti-
bus memorali regis prohibila, post appellationem
ad nos interposilam divortii senlenliam promulgas-
sct, a qua fecisli per capellanum luum infra decen-
dium [decem dies] appellari, eodem rege superdu-
cente postmoduincharissimam in Chrislo filiam C.
sororem cliarissiini in Chrislo filii nosrri regis Hun-

garorum illuslris, post diversas litteras super eodem
negolio impetraias, denuun venerabilibus fratribus
nostris Haiberstaiensi el Hambembergensi [Havel-
bergensi] episcopis et dilecto filio abbali de Porca
dedimus in mandatis ul vocatis ad suam prasenliam
quos noscerent evocandos, inquirerent diligenlitis
veriratem, et quod invenirenl, per suas nobis liite-
ras inlimarent, ut.ex eorum relalione sufficienter